Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeiúa

PORTARIA N" OO1/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1'- Ficam designados, para integrarem a Comissão Permanente de Licitação do

Município do Surubim, os seguintes servidores:

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contriírio.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 02 de Janeito de 2020'

ABRAL

Prefeita

DE FARIAS
\-/

ANA

PubIcado

em -c,t_l_c i J_W
Át[h,c,,.=-.-a, - ^

hsé /,ttr so
4(p1 1i,l;,t

i r-ià ço
iuatrÍcula 9{.ls

PrBÍsitura Muflicipal de Sürublm

PÍefcitum Municipal do Surubim. R João Batist4 80 Centro. Surubim-PE CEP:55 750-000-

CNPJ. I 1.361.862/0001-66.Fone: (81) 3634.2640

M

FELIPE MOI]RA CÂMARÂ, CPF: 040.958.544-05 - PTESidENIE;

OSVALDO CABRAL DE SOUZA - CPF:282.575.614-87 - Membro:

HOMERO RAMALHO DO NASCIMENTO' CPF:333.553.204-04 - Membro.